ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

11.01.2018                                                                                                            № ____18_____
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 01.11.2017 №762

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.12.2017 №1578 «О внесении изменений в Правила
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», Администрация города
Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
города Заволжья от 01.11.2017 №762 «Об обеспечении мер по участию города
Заволжья Городецкого района Нижегородской области в реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на
2018-2022 годы» (далее по тексту – постановление):

1.1. Пункт 4 приложения №5 постановления изложить в следующей
редакции:

«В течение трех рабочих дней, следующих за днем размещения проекта
Муниципальной программы, либо при объявлении повторного приема заявок
о включении дворовых территорий многоквартирных домов и общественных
пространств в Муниципальную программу, ответственный орган размещает
на официальном  сайте  Администрации  города Заволжья  www.zavnnov.ru
извещение о проведении общественного обсуждения проекта программы,
либо программы. В извещении о проведении общественного обсуждения
указываются:».

2. И.о. начальника отдела по общим вопросам Е.П. Шанцевой
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости
Заволжья» и  размещение на официальном сайте Администрации города
Заволжья (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации                                                                О. Н. Жесткова